

Oprava 5ti mostů Kd Crystal - klášterní zahrady
Výkaz Výměr

Materiál	Množství	MJ	Cena celkem	
			Cena za MJ	bez DPH
1 pororošt svařovaný s nosným páskem 30/3 - zinkovaný	66,5	m2	2050	136325
2 výplň zábradlí - ocelová síť tl. 3mm	37,5	m2	390	14625
3 rámeček výplně zábradlí - pásovina 40 x 1 mm	166,5	bm	50	8325
4 ocelová trubka průměr 8cm	162	bm	230	37260
5 ocelová trubka roh 90 stupňů	40	ks	200	8000

Pískování

1 opískování nosných traverz mostů I24 (25 ks délka 3550mm)	88,75	bm	590	52362,5
---	-------	----	-----	---------

Ochranný nátěr - černý RAL 7016 matný

1 Nosné traverzy	74,9	m2	350	26215
2 trubková konstrukce zábradlí	43,1	m2	460	19826
3 výplň zábradlí - ocelová síť tl. 3mm	37,5	m2	460	17250
4 rámeček výplně zábradlí	7	m2	460	3220
5 pororošt svařovaný s nosným páskem 30/3 - zinkovaný	66,5	m2	300	19950

Montážní a ostatní práce

1 montáž	1	kpl	90000	90000
2 doprava	1	kpl	30000	30000

Celková nabídková cena 463358,5